OF. GP. Nº. 182/2005

Botucatu, 22 de março de 2005.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 161/2005, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Prof. Gilberto Luiz de Azevedo Borges

Secretaria Municipal de Educação

Rua Dr. Cardoso de Almeida, 447 - Centro

CEP 18600-005

Botucatu - SP